UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
 Setor de Cultura e Eventos

 Edital nº 078/Reitoria/Univates, de 1º de setembro de 2023

 14º Mostra de Dança Univates

RETIFICAÇÃO Nº 02

(publicada em 19/10/2023)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, por meio do setor de Cultura e
Eventos, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação dos itens 2.2 e 5.10.1
do Edital nº 078/Reitoria/Univates, de 1 de setembro de 2023, conforme segue:

2.2 O número de vagas da 14º Mostra de Dança Univates é limitado a 15 (quinze)
professores/coreógrafos na Mostra Infantil e a 18 (dezoito) professores/coreógrafos na
Mostra Juvenil/Adulto.

5.10.1 O sorteio das apresentações será realizado no dia 18 de outubro de 2023, e sua
divulgação em até 5 dias após o sorteio.

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates